
 
UCHWAŁA  Nr VIII/ 45 /2007 

Rady Gminy w Gardei 

z  dnia 15 czerwca 2007 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf za pobór wody i za zrzut ścieków do oczyszczalni 
na terenie gminy Gardeja. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,   
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.  1271  
i Nr 214. poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004  r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327) w związku z art. 24 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku  
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U.  
z 2006 r. Nr 123, poz. 858) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się taryfy określone przez Zakład Gospodarki  Komunalnej w Gardei za 
wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Gardeja: 
 
   -  2,40 złotych za 1 m³ + podatek VAT - dla odbiorców 
       indywidualnych. 
 
 
  -  3,46 złotych za 1 m³ + podatek VAT - dla osób prawnych 
                                                                      i innych jednostek                       
                                                                      organizacyjnych nie   
                                                                      posiadających osobowości   
                                                                      prawnej. 
 
 
 
 
 
 
 
 



-  2  - 
 
§ 2. 

 
Zatwierdza się taryfy określone przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Gardei za 
zrzut ścieków do oczyszczalni na terenie gminy Gardeja: 
 
 
  -  3,18 złotych za 1 m³ + podatek VAT - dla odbiorców 
              indywidualnych. 
 
 
  -  5,61 złotych za 1 m³ + podatek VAT - dla osób prawnych 
                                                                     i innych jednostek                       
                                                                     organizacyjnych nie   
                                                                     posiadających osobowości  prawnej. 
 
 

§ 3. 
 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi. 

 
 

§ 4. 
 
Uchwałę ogłasza się przez rozplakatowanie w miejscach publicznych, na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Gardei, opublikowanie w prasie lokalnej oraz  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 15 czerwca 2007 roku i podlega ogłoszeniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY  
     RADY    GMINY 

 
 
   Eugeniusz   Rutkowski 
 


